
 
 

総合評価一般競争入札における総合評価結果について 

 
 

１ 件名 

横浜市水道局次期財務会計システム開発業務委託 

 

２ 落札者 

日本電気株式会社 神奈川支社 

 

３ 契約金額 

792,000,000円（税込） 

 
 

４ 入札公告日 

令和３年５月25日 

 

５ 契約日 

令和３年９月30日 

 

６ 入札参加者数 

１者 

 

７ 総合評価結果 

事業者名 入札金額 価格点 業務点 総合評価点 

 

日本電気株式会社 

神奈川支社 

 

720,000,000円 

 

9.98 

 

2,081.07 

 

2091.05 

 
※ 業務点は、本入札において入札参加者から提出された業務提案書等に対して、横浜市水

道局が落札基準に基づき算出したものです。 

 

 

担当 

横浜市水道局経営部経理課 

電話 045-671-3326 


